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Cim Babasi i ka thene lojtareve nje nate para Skenderbeut se do te hape thesin per ti
shperblyer. Tirana edhe pse eshte ne nje moment te veshtire, serish beson se mund te marre
pike ne Korce. Babasi ka vendosur 10 milione leke per fitoren e cila duket e veshtire per
bardheblute. Skenderbeu eshte ne nje forme mjaft te mire dhe ne rruge te drejte per titullin e
katert ndaj Babasi ka bere gati kete super shperblim.
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